ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О постановлении
Законодательного Собрания
Свердловской области от
02.07.2024 Ns 1943-ПЗС
«Об исполнении Закона
Свердловской области
«Об обеспечении пожарной
безопасности на территории
Свердловской области»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Снять с контроля постановление Законодательного Собрания

Свердловской области от 02.07.2024 N° 1943-ПЗС «Об исполнении Закона
Свердловской области «Об обеспечении пожарной безопасности
на территории Свердловской области».

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2025 № 2529-ПЗС
г. Екатеринбург

Председатель
Законодательного Собр
Свердловской области

Дли
документов

*№ 1 Л.В.Бабушкина

53п-маб
9 3 9 0 0 1